
 

 

Uchwała nr XXXIX /183/09 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 25 listopada 2009 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tj. z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i  art. 4 ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce  komunalnej  (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z zm.) oraz art. 24 ust. 1 i 5 

ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 123 poz. 858 z zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Zatwierdza się następujące taryfy za dostarczanie wody i wprowadzanie ścieków do urządzeń 

kanalizacyjnych dla poszczególnych grup odbiorców od dnia 01 stycznia 2010 roku do dnia  

31 grudnia 2010 roku w brzmieniu określonym w tabelach Nr I i II i III 

 

 

Tabela I. Zbiorowe zaopatrzenie w wodę. 

Grupa 

taryfowa  

Cena  

w zł/m
3
 netto 

Cena  

w zł/m
3
 brutto 

Dla gospodarstw 

domowych , 

rolnych, placówek  

zdrowia 

i oświatowych 

2,24 2,40 

Odbiorcy  

pozostali 
3,00 3,21 

 

 

Tabela II. Opłata abonamentowa  

L.p. Średnica 

wodomierza 

Opłata 

abonamentowa 

w zł/miesięcznie 

netto 

Opłata 

abonamentowa 

w zł/miesięcznie 

brutto 

1 15 – 25 1,87zł 2,00zł 

2 32 – 40 6,54zł 7,00zł 

3 50 – 100 14,95zł 16,00zł 

4 80 – 100 

(wodomierze 

sprzężone) 

51,87zł 55,50zł 

 

 



 

 

-2 - 

Tabela III. Wprowadzanie ścieków do oczyszczalni ścieków w miejscowości Opatów 

Grupa taryfowa 
Cena  

w zł/m
3
 netto 

Cena  

w zł/m
3
 brutto 

Dla gospodarstw 

domowych , 

rolnych, placówek 

zdrowia 

i oświatowych 

Ścieki z kanalizacji 4,49 4,80 

Ścieki dowożone  4,49 4,80 

Odbiorcy 

pozostali 

Ścieki z kanalizacji 7,01 7,50 

Ścieki dowożone  7,01 7,50 

 

§ 2 

Z dniem 31 grudnia 2009 r. traci moc uchwała Nr XXVI/123/08 Rady Gminy 

Łęka Opatowska z dnia 19 listopada 2008 r. w sprawie zatwierdzenia taryf zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Łęka Opatowska i sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 5 

   

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem 01 stycznia 2010 roku. 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwała nr XXXIX /183/09 

 Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 25 listopada 2009 r.  

 

 

Po dokonaniu analizy taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków w zakresie dochodów oraz kosztów związanych  z wydatkami  

na utrzymanie: sieci wodociągowych, kanalizacyjnych, stacji uzdatniania wody i oczyszczalni 

ścieków, mając na względzie ustawowy obowiązek obowiązywania taryf przez 1 rok, stało się 

niezbędne podjęcie przez Radę Gminy Łęka Opatowska niniejszej uchwały. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 


